319 Imp. Caesar Flavius Valerius Constantinus Augustus V	Valerius Licinianus Licinius Caesar
	320 Imp. Caesar Flavius Valerius Constantinus Augustus VI	Flavius Claudius Constantinus Caesar
	321 Flavius Julius Crispus Caesar II (West)	Flavius Claudius Constantinus Caesar II (West)
4435	Imp. Caesar C. Valerius Licinianus Licinius Augustus VI (East)	Valerius Licinianus Licinius Caesar II (East)
	322 Petronius Probianus (West)	Amninius Anicius Julianus (West)
	Post consulatum Licinii Augusti VI et Licinii Caesaris II (East)	Vettius Rufinus (West)
	323 Acilius Severus (West)	
	II post consulatum Licinii Augusti VI et Licinii Caesaris II (East)	
4440	324 Flavius Julius Crispus Caesar III	Flavius Claudius Constantinus Caesar III
	325 Valerius Proculus (January-May) [	Sex. Anicius Paulinus]
	suff. Julius Julianus (May-December)	
	326 Flavius Valerius Constantinus Augustus VII	Flavius Julius Constantius Caesar
	327 Flavius Constantius	L. Valerius Maximus Basilius
4445	328 Flavius Januarinus	Vettius Justus
	329 Flavius Valerius Constantinus Augustus VIII	Flavius Claudius Constantinus Caesar IV
	330 Flavius Gallicanus	Aurelius Valerius Tullianus Symmachus
	331 Junius Annius Bassus	Ablabius
	332 Lucius Papius Pacatianus	Maecilius Hilarianus
4450	333 Flavius Dalmatius	Domitius Zenophilus
	334 Flavius Optatus	Amninius M'. Caesonius Nicomachus Anicius Paulinus Honorius
	335 Julius Constantius	Caeionius Rufius Albinus
	336 Virius Nepotianus	Tettius Facundus
	337 Flavius Felicianus	T. Fabius Titianus
4455	338 Flavius Ursus	Flavius Polemius
	339 Flavius Julius Constantius Augustus II	Flavius Julius Claudius Constans Augustus
	340 Septimius Acindynus	L. Aradius Valerius Proculus Populonius
4460	<b>CONSTITUTUM CONSTANTINI [Constitutum domini Constantini imperatoris]</b>	
	1. In nomine sanctae et individuae trinitatis patris scilicet et filii et spiritus sancti.	
	Imperator Caesar Flavius Constantinus in Christo Iesu, uno ex eadem sancta trinitate salvatore domino deo nostro, fidelis mansuetus, maximus, beneficus, Alamannicus, Gothicus, Sarmaticus, Germanicus, Britanicus, Hunnicus, pius, felix, victor ac triumphator, semper augustus, sanctissimo ac beatissimo patri patrum Silvestrio, urbis Romae episcopo et papae, atque omnibus eius successoribus, qui in sede beati Petri usque in finem saeculi sessuri sunt, pontificibus nec non et omnibus reverentissimis et deo amabilibus catholicis episcopis eidem sacrosanctae Romanae ecclesiae per hanc nostram imperialem constitutionem subiectis in universo orbe terrarum, nunc et in posteris cunctis retro temporibus constitutis, gratia, pax, caritas, gaudium, longanimitas, misericordia a deo patre omnipotente et Iesu Christo filio eius et spiritu sancto cum omnibus vobis.	
4465	2. Ea quae salvator et redemptor noster dominus deus Iesus Christus, altissimi patris filius, per suos sanctos apostolos Petrum et Paulum, interveniente patre nostro Silvestrio summo pontifice et universalis papa, mirabiliter operari dignatus est, liquida enarratione per huius nostrae imperialis institutionis paginam ad agnitionem omnium populorum in universo orbe terrarum nostra studuit propagare mansuetissima serenitas. Primum quidem fidem nostram, quam a praelato beatissimo patre et oratore nostro Silvestrio universalis pontifice edocti sumus, intima cordis confessione ad instruendas omnium vestrum mentes proferentes et ita demum misericordiam dei super nos diffusam annuntiantes.	
4470		
4475